АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /в,0 ?,o/q
хутор Бойкопонура

О внесепии изменений в постаповJIение адмпнпстрацпи Бойкопонурского
сельского поселеппя Калиппнского райопа от 14 ноября 2018 года Jt! 148

<<Об угверэlсденпп муницшпальrrой программы
Бойкопопурского сельского поселения Калинпнского района

<<Организация муншципальrrого управления>)
ца 201Ь 2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 104-Фз "о
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и от-дельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

бюджетного процесса), постановлением администрации Бойкопонурского

сельского .ro."n.nr" Калининского района от 07 ноября 2017 года Ns 110 (о
внесении измеЕения в постановление администрации Бойкопонурского

сельского поселения Калининского района от 22 октябр я 2014 года Ns 108 (об

утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования,

реализации и оценки эффективности реаJIизации муниципаJIьных программ

Ьойкопонурского сельского поселения Калининского района
постановляю:

l. Внести в постановление администрации Бойкопонурского сельско_

го поселения Калининского района от 14 ноября 2018 года Nэ148 <Об утвер-
ждении муниципаJIьной программы Бойкопонурского сельского поселения Ка-

nr""rr.*o.o района <Организация муниципального управления) на 20|8- 202з

годы следующие изменениJI:
1.1.ПУнкт<<объемыбюджетньгхассигнованийМУницип€rльнойпро-

граммы> изложить в следующей редакции:
объем финансирования-З4606,2 тыс. рублей, в том числе:

2018 год - 6 2]2,7 тыс. рублей,
20l9 год - 5 982,7 тыс. рублей,
2020 год - 5 587,'| тыс. рублей,
2021 год - 5 58'7,7 тыс. рублей
2О22 rод- 5 587,7 тыс. рублей
2023 год -5 587,7 тыс. рублей
Вт.ч.избюДжетаБойкопонУрскогосельскогопоселенияКа,rининского

района за счет собственных средств- З34|4,2 тыс, руб, в том числе:

Ns Ч5

2

2018 год - 6 067,8 тыс. рублей,
2019 год - 5 757,2 тыс. рублей,
2020 год -5 З97,З тьтс. рублей,
202l год - 5 З97 ,З тыс. рублей
2022 год- 5 З97,З тыс. рублей
2023 rод - 5 З97 ,З тыс. рублей
Из краевого бюджета - 1192,p тыс. руб.
в том числе:
2018 год -204,9 тыс. рублей,
2019 год -225,5 тыс. рублей,
2020 год - 190,4 тыс. рублей,
2021 год - 190,4 тыс. рублей
2022 rод- 190,4 тыс. рублей
2023 rод- 190,4 тыс. рублей
1.2. Приложение Ns2 изложить в редакции согласно приложениюЛ!1.
1.3. Приложение Ns3 изложить в редакции согласно приложению Л!2.
2. Настоящее поста}lовление подлежит размещению на офици€lльном

сайте Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в сети
Интернет.

з. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

4. Постановление вступает в силу со днrI его подписания.

Глава Бойкопонурского
сельского поселениjI
Калининского района Ю.П.Ченских,t1

V

ПРИЛОЖЕНИЕNS1
к постановлению адмиЕистрации

Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района

от 18,0ц, ?r/S Ns Ч5

(ПРИЛожЕнИВ N92

к муIrиципальной программе
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района <<Организация

муниципаJIьного управления>
на 2018-2023 годы

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНШЦIПДЛЬНОЙ ПРОГРДММЫ
БойкопошУрскогосельскогопосеJIенияКалининскогорайона

<<Организация мунпцппального управления>)
на 2018- 2023 годы

В том числе по годам Участник
муниципальной
программы rK

прu,||еру,
мунuцuпальный

зqказчuк, zлавныi
распоряduпель

(распоряdutпеttь)
dэrcеmных среdспв,

uсполнumель)

о

Фol

непосредственный
результат

DеаJIизации
мероприятия

о
бlclФ
с.1

о

ф

о

о

о
о.
Ф

l
c.l

объем
инансироваRия,

всего
(тыс. руб.)

Источники
финансированияНаименование мероприятия

lll08 915 64з2

660,6 660,6660,6660,6553,6 660,6з856,6I}ceI,o
Администрация

Бойкопонурского
сельского

Мероприятие
должно

оцениваться Ilо660,6660,6660,6 660 655з,6мествый бюджgт

<обеспечение деятельности
высшего долх(ностного лица

Nsl

l

б60,6з856,6

Основное мероприятие

Бойкопоцурского
поселения Калинивского района)

краевой бюдя(сг 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

степени освоения
финапсовых

средств,
выд€ленных Еа

нею в
определенный год

поселениrl
калининского

района

Основное мероприятие Л!2
<обеспечение выполнения
функчий аппарата админисц)ации
Бой копоlт5lрс кого сельского
поселения Калининского аиона)

всего 22980,0 з855,0 з 825,0 з 825,0 з 825,0 3 825,0 3 825,0

Мероприятие
должно

оцениваться по
степени освоениrI

финансовых
средств,

выделенных на
нею в

определенный год

Администрачия
Бойкопоrryрского

сельского
поселениrl

калининского
раЙона

месгный бюджgг 2295,1,2 з 85 1,2 з 81,2 з 821,2 3 82.|,2 з 82l,2 з 82|,2

краевой бюджЕг 22,8 з,8 3,8 3,8 3,8 з,8 з,8мероприятие JtФ.l ((Расходы на
обеспечение функций органов
местного самоуправления

Всего ))q<1 ) з851,2 з 82|,2 з 82]L,2 з 82|,2 з 82l,2 з 82l,2
Мссгный бюдr(eт

')оý7
) з85l,2 з 821,2 з 82I,2 з 82l',2 з 82|,2 з 8z|,2

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Мероприятие N92.2 (Мероприятия
по созданию и органIIзации
деятельности адм инистративных
комиссий))

Всего 22,8 3,8 з,8 3,8 3,8
меqгный бюлкgг 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
краевой бюдr(gг 22,8 з,8 з,8 з,8 з,8 3,8 з,8

основное мероприятие Ng3
(Мероприятия по другим
общегосударственным вопросам
админисц)ации Бойкопонурского
сельского поселения
капининского айона))

Всего 57 5з,6 1528,5 113з,l ,77з,0 ,1,1з,0
1,7з,0

,7,7з,0

Мероприятие
должно

оцециваться по
ст€пени освоениrI

финансовых
средств,

выделенных на
него в

определенный год

Админис,трация
Бойкопоrrурского

сельского
поселенtUI

калининскоm
района

местный бюдх(sт 5,15з,6 l528,5 l 1з з,I ,7,7з,0
7,7з,0

,1,7з,0
7,1з,0

Краевой бюджег 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие Nэ 3.1 <Вылолнение
функций территориальных
органов местного
с ния)

Всего 678,0 l l3,0 l lз,0 l lз,0 l lз,0 l l3,0 l 13,0
меqгяь!й бюджЕг 678,0 l l3,0 l lз,0 l l3,0 l l3,0 l lз,0 l lз,0
краевой бюлжег 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие Nэ 3.2 (Выполненис
функчий террrтгор иальны х
органов местного с:rмоуправления
(по хозяйственный 1пlет)>

Всего ]ýý ý ý5 ý 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0

местный бюджет 15ý ý ýý ý 60,0 60,0 60,0 60,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0мероприятие )l! 3.3 <Обеспечение
деятельвости администрации

сельскогоБойкопон}?ского
поселения Калининского района
по укреплению материitльно-
технической базы и прочим
асходам)

Всего 4,720,l l360,0 960,1 600,0 600,0 600,0 600,0
меqгный бюдr(ет 4,720,I lз60,0 960,l 600,0 600,0 600,0 600,0

красвой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0

основное мероприятие Nч 4
кОбеспечение деятельности

Всего 1,12,0 7) а з0,0 з0,0 з0,0 з0,0 з0,0 Мероприятие
должно

Совет
Бойкопон}?ского

местный бюджЕг 1,12,0 22,0 з0,0 з0,0 з0,0 з0,0 30,0

сельского

краевой бюджет

з,8 3,8

0,0

60,0

краевой бюджет

сельскоm
поселения

КаIIИНИНСКОГО

раЙона

оцениваться по
степени ocBoeHto{

финансовых
средств,

выделенных на
неm в

о нный год

0,00,0 0,00,00,00,00,0красвой бюлr(gг

представительного органа вJIасти

Бойкопокурского сельского
поселения))

82,5 82 582,582,582 з5494 8всего
82,5 8282,55змсстный бюджсг

ДдмиRистрация
Бойкопонурского

сельскою
поселеншI

калинивского0,0

обеспечение
правомерного,

результативного и

экономного
испол ьзованlUI

бюджета

0,00,00,00,00,00,0краевой бюджсг

Основное мероприятие N95

]0 0з0 0 з0 0з0,0з0,0з0 0Всего
30,0 з0 0з0,0з0 0з0 0местtIый бюджсг

Администрация
Бойкопон}рского

сельского
поселеЕия

калининского
на

Резервные фонды
органов местного
самоупраыlения0,0 0,00,00,00,00,00,0красвой бюлкЕг

Основное мероприятие JФ

<<Финансовое обеспечение
непредвиденных расходов)

6

l86,б186,6l86,622|

"7

186,620l,1I169,2Всего
0,00,00,00,00,00,00,0мсстный бюджЕт

Администрация
Бойкопонурского

сельского
поселения

капининского
района

Мероприятие
должно

оцениваться Ilо
степени освоения

финансовых
средств,

выделенных на
него в

о енныи год

l86,6 l86,6l86,б22|

"7

201,1l169,2краевой бюджgг

Основное мероприятие
(Мероприятия по осуществлению
первичного воинского учета на

территориях, где отс}тствуют
военные комиссариатыD

N97

5 587 15 587,75 587 ,7
5982

,7
62,72 1[lсего

5 39,7 ,з5 з915,7 5,1 ,zзз41.4,2мсстный бюдr(9т
l90,4)190 4l90,4 l90 4?rý ý204,9крае вой бюджет

,
Заместитель главы Бойкопонурского
сельского поселения Кыrининского района

<обеспечение деятельности
контрольно-счетной палаты))

494,8 8z,5

180,0
l80,0 з0,0

l86,6

итого
з4606,2 5 587.7

6067,8 ý 1s7 1 5 з9,7 ,з

Г ll92,0 l l

L
Е.А. Галанов

ПРИJIОЖЕНИЕ NS2
к постановлению администрации

Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района

от Ц 0q,20/9 .пlЪ Чэ-

(ПРИЛоЖЕНИЕ N93
к муницип€lльной программе

Бойкопонурского сельского поселениrI
Калининского райоЕа <Организация

муниципЕUIьного управлениrD)
на 20l8-2023 годы

ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
МУНИЦИIIАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Бойкопонурского сельского поселенпя Калининского райопа
<<Организация муниципального управленпя)> на 2018 - 2023 годы

Наименование муниципапьной прогрtlldмы
и ее подпрограмм

объем
финансирования
всего, тыс. руб.

в том числе:
20l8
год

2019
год

2020
год

2021.
год

2022
год

202з
год

Муниципальная програI\.{ма <<Организация
муниципального управления на 201 8 - 2023 годьп>
всего:

з4606,2 6212,1 5982,7 5 587,7 5 58,1,7 5 587,7 5 587,7

в том числе:
1) Мероприятие <Обеспечение деятельности высшего
должностного лица Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района>

3856,6 660,6 660,6 660,6 660,6 660,6

2) Мероприятие <Обеспечение выполнения функций 22980,0 3855,0 з 825,0 3 825,0 3 825,0 3 825,0 3 825,0

553,6

аппарата администрации Бойкопонурского
поселения Калининского района>

сельского

3) Мероприятие (Мероприятия по другим
обцегосударственным вопросаN4 администрации
Бойкопонурского сельского посепения Калининского
района>

575з,6 |528,5 1lзз,1 77з,0
,773,0

7,7з,0 7,7з,0

4) Мероприятие
представительного
сельского поселения>)

<обеспечение
органа власти

деятельцости
Бойкопонlрского |,l2,0 ))п з0,0 30,0 30,0 30,0 30,0

5) Мероприятие <Обеспечение деятельности контрольЕо-
счетной пiUIаты>

494,8 82,5 82,з 82,5 82,5 82,5 82,5

6) Мероприятие <Фиrrансовое
непредвиденньIх расходов))

обеспечение
180,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

7) Мероприягия <Мероприятия
первичного воинского учета на
отсутствуют воеппые комиссариатьD)

по осуществлеIrию
территориях, где 1|69,2 20I,1 22| 7 186,6 l86,6 18б,б l86,6)

Заместитель главы Бойкопон}рского
сельского поселеЕиrI Калининского района Е.А. Галанов..,.- --<- ./,._

1,-,